VG Deutscher Verband fur
Garde- und Schautanzsport e

Zeitplan ftr [IT2] 20.01.2018 - TSG Kinzell e.V.
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(v Freigabe durch TL erteilt ] Freigabe durch TV erteilt & Freigabe durch BT erteilt

Bezeichnung
Schiuler - Schau Duo
Schiiler - Marsch
Schiiler - Garde Solo
Schuler - Polka
Schuler - Schau Solo
Schiiler - Charakter
Jugend - Marsch
Haupt - Marsch
Siegerehrung Schiiler Mittagspause
Jugend - Garde Solo
Haupt - Garde Solo
Jugend - Garde Paar
Jugend - Polka
Haupt - Polka
Siegerehrung Garde
Jugend - Modern
Haupt - Modern
Jugend - Schau Solo
Haupt - Schau Solo
Jugend - Schau Duo
Jugend - Charakter
Haupt - Charakter

Siegerehrung Schau
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Beginn (soll)
09:00:00
09:14:00
09:29:00
09:59:00
10:09:00
10:24:00
10:31:00
10:41:00
10:56:00
11:56:00
13:01:00
13:41:00
13:51:00
14:06:00
14:21:00
14:51:00
15:05:00
15:26:00
15:56:00
16:11:00
16:25:00
16:46:00
17:00:00

Ende (soll)
09:14:00
09:29:00
09:59:00
10:09:00
10:24:00
10:31:00
10:41:00
10:56:00
11:56:00
13:01:00
13:41:00
13:51:00
14:06:00
14:21:00
14:51:00
15:05:00
15:26:00
15:56:00
16:11:00
16:25:00
16:46:00
17:00:00
17:30:00



